PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	13.12.2019
	№
	1619

Об отмене постановления администрации
Снежинского городского округа
от 27.07.2017 № 963
В связи протестом Прокуратуры ЗАТО г.Снежинск от 21.10.2019                 № 14-2019, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Снежинского городского округа от 27.07.2017 № 963 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на выполнение работ по ремонту системы освещения входных групп многоквартирных домов Снежинского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т. Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

 И.И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

С.В.Алексеев
Рассылка:

в дело   – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО»  – 1 экз.

М.В.Морозков, 2-45-47

ведущий юрисконсульт МКУ «УГХ СГО»

га 1  06.11.2019

1454